публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору про
закупівлю № 461-ЗЦП від 21.10.2024 року на 10
725,60 грн. (десять тисяч сімсот двадцять п’ять
гривень 60 копійок), та викласти п. 2 Специфікації
(Додаток 1) до Договору в наступній редакції:
«2. Відповідно до п.2.1. Договору, загальна вартість
цього ДОГОВОРУ становить 67 649,40грн.
(шістдесят сім тисяч шістсот сорок дев’ять гривень
40 копійок) в т.ч. ПДВ – 11 274,90 грн. (одинадцять
тисяч двісті сімдесят чотири гривні 90 копійок)».